

coop | DISKONT

Platnost 25. 9. - 8. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 25. 9. - 1. 10. 2024

coop | DISKONT

Cukr
krystal,
krupice
1 kg



ilustrační foto

1 kg = 17,90 Kč



10x
17,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 25. 9. - 1. 10. 2024

coop | DISKONT

Ariel

prací prostředek
vybrané druhy
31/46/48 prani



1 prani = 9,65/6,50/6,23 Kč



1x
299,-

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 2. 10. - 8. 10. 2024

coop | DISKONT

**Crème
Bonjour**

250 g



100 g = 9,96 Kč



4x
24,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 2. 10. - 8. 10. 2024

coop | DISKONT

Hamé

Májka,
Svačinka,
Matěj,
Játrovka
120 g



100 g = 16,58 Kč



4x
19,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Pegas Premium
kornout, vybrané druhy
115 ml



19,90

100 ml = 17,30 Kč

Zeleninová směs
vybrané druhy
350 g



19,90

100 g = 5,69 Kč

Hranolky do trouby
1 kg



54,90

1 kg = 54,90 Kč

Kuřecí stripsy Zizu
obalované
1 kg



189,90

1 kg = 189,90 Kč

**Písecký
Gothajský salám**



12,90

100 g = 12,90 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g



22,90

100 g = 28,63 Kč

Hellmann's
Originál Majonéza,
Tatarská omáčka
405 ml



49,90

100 ml = 12,32 Kč

**Pikao, Jesenka,
Piknik**



19,90

100 g = 26,53 Kč

BeBe Rodinné
vybrané druhy
130 g + 23%



23,90

100 g = 14,94 Kč

7 Days Croissant
vybrané druhy
60/70/80 g



14,90

100 g = 24,83/27,-/23,63 Kč

KitKat
vybrané druhy
40/41,5/42 g



17,90

100 g = 44,75/43,13/42,62 Kč

**Studentská
pečet'**
vybrané druhy
30,5/31 g



12,90

100 g = 42,30/41,61 Kč

Studentská pečet'
vybrané druhy
170 g



44,90

100 g = 26,41 Kč

**Kinder
Maxi**
21 g



8,90

100 g = 42,38 Kč

**Ferrero
Rocher**
100 g



89,90

100 g = 89,90 Kč

Oreo
vybrané druhy
44/110/176 g



11,90

100 g = 27,05/29,32/29,-/25,51 Kč

Cereálie Nestlé
vybrané druhy
225/250/330 g



64,90

100 g = 28,84/25,96/25,73 Kč

Lay's
vybrané druhy
60 g



25,90

100 g = 43,17 Kč

Tchibo Gold
instantní káva, vybrané druhy
180/200 g



129,90

100 g = 72,17/64,95 Kč

Jihlavanka Standard
Originál, Extra jemná
mletá káva
150 g



44,90

100 g = 29,93 Kč

Vitana Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g



12,90

100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/47,78 Kč

Hotová jiška Knorr
vybrané druhy
250 g



32,90

100 g = 13,16 Kč

Masox/Bujón Vitana
vybrané druhy
60/66 g



24,90

100 g = 41,50/37,73 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l



29,90

1 l = 14,95 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Semtex
energy drink
vybrané druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Relax
vybrané druhy
330 ml



16,90

100 ml = 5,12 Kč

Jupík Ovocík
vybrané druhy
330 ml



13,90

100 ml = 4,21 Kč

Valle Frizzante
0,75 l



81,90

1 l = 109,20 Kč

Čaj Pickwick
vybrané druhy
30/37,5/40 g



39,90

100 g = 133,-/106,40/99,75 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
pivo světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

**Radegast
Rážná 10**
pivo světlé
výčepní
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12**
pivo světlé
ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Birell Active
ochucené nealkoholické pivo
vybrané druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Cool+
ochucené nealkoholické pivo
vybrané druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Eminhof víno
vybrané druhy
0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

Finlandia
vybrané druhy
37,5/40 %
0,7 l



319,-

1 l = 455,71 Kč

Nakupujte levně!

<p>Vepřová šunka nejvyšší jakosti cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.</p>  <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>	<p>Vepřová krkovička bez kostí, chlazená cena za 1 kg Ve vybraných prodejnách.</p>  <p>149,90 1 kg = 149,90 Kč</p>	<p>Rybí prsty nemleté 250 g</p>  <p>54,90 100 g = 21,96 Kč</p>	<p>Masové knedlíčky v rajské omáčce 450 g</p>  <p>54,90 100 g = 12,20 Kč</p>	<p>Smetanový dezert vybrané druhy 250 g</p>  <p>19,90 100 g = 7,96 Kč</p>	<p>Papánek smetanový krém vybrané druhy 70 g</p>  <p>9,90 100 g = 14,14 Kč</p>	<p>Sýr Duko čerstvý, smetanový 80 g</p>  <p>14,90 100 g = 18,63 Kč</p>	<p>Tavený sýr vybrané druhy 140 g</p>  <p>26,90 100 g = 19,21 Kč</p>						
<p>Horalky Mini 3 x 27 g</p>  <p>19,90 100 g = 24,57 Kč</p>	<p>Banán v čokoládě 25 g + 20 % zdarma</p>  <p>8,90 100 g = 35,60 Kč</p>	<p>Řezy Sedita vybrané druhy 50 g</p>  <p>12,90 100 g = 25,80 Kč</p>	<p>Margot vybrané druhy 80 g</p>  <p>16,90 100 g = 21,13 Kč</p>	<p>Lentilky Orion 28 g</p>  <p>14,90 100 g = 53,21 Kč</p>	<p>Kokosový, Mandlový nápoj 1 l</p>  <p>39,90 1 l = 39,90 Kč</p>	<p>Smetanová šlehačka ve spreji 250 ml</p>  <p>44,90 100 ml = 17,96 Kč</p>	<p>Hradecké tyčinky vybrané druhy 90/100 g</p>  <p>16,90 100 g = 18,78/19,90 Kč</p>	<p>Bohemia Vroubky, Zlehka vybrané druhy 120 g</p>  <p>37,90 100 g = 31,58 Kč</p>	<p>Stolní sladidlo vybrané druhy 160/350/650/800 tablet/250 g</p>  <p>19,90 1 tableta = 0,12/0,26/0,06/0,08 Kč 100 g = 25,96 Kč</p>	<p>Bylinný čaj Šípek porcovaný 50 g</p>  <p>19,90 100 g = 39,80 Kč</p>	<p>Sfinx/Orion bonbóny vybrané druhy 80/90 g</p>  <p>23,90 100 g = 29,88/26,56 Kč</p>	<p>Hořké trubičky vybrané druhy 30 g</p>  <p>9,90 100 g = 33,- Kč</p>	<p>Piškotová roláda s náplní, vybrané druhy 250 g</p>  <p>29,90 100 g = 11,96 Kč</p>
<p>Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,5 l</p>  <p>24,90 1 l = 49,80 Kč</p>	<p>Pepsi, Mirinda, 7 UP vybrané nápoje 1 l</p>  <p>26,90 1 l = 26,90 Kč</p>	<p>Ondrášovka ochucená vybrané druhy 1,5 l</p>  <p>15,90 1 l = 10,60 Kč</p>	<p>Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l</p>  <p>15,90 1 l = 31,80 Kč</p>	<p>Rýže loupaná varné sáčky 400 g</p>  <p>24,90 100 g = 6,23 Kč</p>	<p>Babiččiny nudle vybrané druhy 330 g</p>  <p>39,90 100 g = 12,09/13,- Kč</p>	<p>Bramborové gnocchi 500 g</p>  <p>34,90 1 kg = 69,80 Kč</p>							
<p>Primus pivo světlé výčepní 0,5 l</p>  <p>9,90 1 l = 19,80 Kč</p>	<p>Braník pivo světlé výčepní 0,5 l</p>  <p>11,90 1 l = 23,80 Kč</p>	<p>Pardál Echt pivo světlé ležák 0,5 l</p>  <p>11,90 1 l = 23,80 Kč</p>	<p>Proud Ležák pivo světlé ležák 0,33 l</p>  <p>18,90 100 ml = 5,73 Kč</p>	<p>Krušovice Ležák pivo světlé ležák 0,5 l</p>  <p>16,90 1 l = 33,80 Kč</p>	<p>Braník Jedenáctka pivo světlé ležák 2 l PET</p>  <p>51,90 1 l = 25,95 Kč</p>	<p>Sierra Tequila 38 % vybrané druhy 0,7 l</p>  <p>389,- 1 l = 555,71 Kč</p>	<p>Tuzemák 37,5 % 0,5 l</p>  <p>119,90 1 l = 239,80 Kč</p>	<p>Captain Morgan 35 % 0,7 l</p>  <p>359,- 1 l = 512,86 Kč</p>					
<p>Podravka přísada do jídel / ochucovadlo 75 g</p>  <p>19,90 100 g = 26,53 Kč</p>	<p>Tekuté koření vybrané druhy 170 ml</p>  <p>17,90 100 ml = 10,53 Kč</p>	<p>Zelí bílé 680 g (p. p. 330 g), červené 680 g (p. p. 330 g)</p>  <p>24,90 100 g p. p. = 7,55 /8,15 Kč</p>	<p>Pedigree pochoutka pro psy vybrané druhy 36/70/77 g</p>  <p>26,90 100 g = 74,72/51,29/46,62 Kč</p>	<p>Friskies multipack kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g</p>  <p>35,90 100 g = 10,56 Kč</p>	<p>Propesko kapsička pro psy/pro kočky vybrané druhy 100 g</p>  <p>10,90 100 g = 10,90 Kč</p>	<p>Kompletní krmivo pro psy granule 3 kg</p>  <p>99,90 1 kg = 33,30 Kč</p>							
<p>Gliss balzám/šampon vybrané druhy 200/250 ml</p>  <p>89,90 100 ml = 44,95/35,96 Kč</p>	<p>Lak na vlasy Taft vybrané druhy 250 ml</p>  <p>109,90 100 ml = 43,96 Kč</p>	<p>Palette Intensive Color Creme vybrané druhy 50 ml</p>  <p>99,90 100 ml = 199,80 Kč (2 ks 179,80 Kč)</p>	<p>Zubní pasta Signal vybrané druhy 75 ml</p>  <p>29,90 100 ml = 39,87 Kč</p>	<p>Pěna na holení Aloe Vera pánská 200 ml</p>  <p>39,90 100 ml = 19,95 Kč</p>	<p>Jar prostředek na nádobí vybrané druhy 450 ml</p>  <p>39,90 100 ml = 8,87 Kč</p>	<p>Pronto vybrané druhy 250/750 ml</p>  <p>99,90 100 ml = 39,96 Kč, 1 l = 133,20 Kč</p>	<p>Azurit avivážní prostředek vybrané druhy 74 dávek</p>  <p>99,90 1 dávka = 1,35 Kč</p>						
<p>Onclé/Linteo kosmetické potřeby 80 ks/120 ks/120 ks + 20 ks zdarma</p>  <p>27,90 1 ks = 0,42/0,33/0,23 Kč</p>	<p>Švédská utěrka 30 x 30 cm mikrovlákno 1 ks</p>  <p>9,90 1 ks = 9,90 Kč</p>	<p>Kuchyňské utěrky XXL 1 ks</p>  <p>49,90 1 ks = 49,90 Kč</p>	<p>Toaletní papír XXL dvouvrstvý 60 m</p>  <p>13,90 1 m = 0,23 Kč</p>	<p>Toaletní papír Velvet třívrstvý 8 ks</p>  <p>59,90 1 ks = 7,49 Kč</p>	<p>Bref Power Aktiv vybrané druhy 3 x 50 g</p>  <p>79,90 1 ks = 26,63 Kč</p>	<p>Osvěžovač vzduchu vybrané druhy 300 ml</p>  <p>29,90 100 ml = 9,97 Kč</p>							

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – září 2024

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.